
 

 

 

Nr postępowania: ORG.271.7.2024 
 
              Tłuchowo, dnia 11.06.2024r. 

 

 

      Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Działając w trybie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605, ze zm.) Zamawiający Gmina Tłuchowo udziela 

odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które 

wpłynęło do Zamawiającego w dniu 11.06.2024r. 

 
Pytanie nr 1 

1. Proszę o podanie pełnego adresu dostawy (Nazwa placówki, kod pocztowy, miejsco-

wość, ulicę i nr budynku) 

Odpowiedź : Klub Malucha w budynku Szkoły Podstawowej w Tłuchowie, ul. Szkolna 

3, 87-605 Tłuchowo,  

2. Proszę podać pełne dane do faktury (Nabywcę faktury, odbiorcę faktury i płatnika 

faktury) 

Odpowiedź; Odbiorca , Płatnik: Gmina Tłuchowo, ul. Sierpecka 20, 87-605 Tłuchowo, 

NIP 466 032 70 11 

3. Czy zamawiający dopuści  zmiany postanowień zawartej umowy w przypadku: 

w przypadku wycofania lub niedostępności w sieci dystrybucji zaoferowanego przez 

Wykonawcę asortymentu będącego przedmiotem zamówienia i niemożliwości do-

starczenia go Zamawiającemu, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić produkt rów-

noważny lub model będący jego technologicznym następcą, pod warunkiem, że po-

siada on właściwości/spełnia parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne wy-

szczególnione OPZ. W sytuacji, gdy asortyment równoważny/model będący następcą 

ma gorsze parametry lub nie posiada wszystkich cech użytkowych wymienionych w 



OPZ - Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć inny asortyment spełniający ww. wy-

magania. Przed wykonaniem dostawy Wykonawca zobowiązany jest złożyć u Zama-

wiającego oświadczenie potwierdzające niemożność dostarczenia zaoferowanego 

asortymentu wskazując produkt proponowany wraz z oświadczeniem o spełnianiu 

wymaganych minimalnych parametrów. Zamawiający w terminie 5 dni roboczych wy-

razi pisemną zgodę lub sprzeciw na zaproponowaną zmianę 

Odpowiedź:  

NIE 

 

4. Po czyjej stronie leży utylizacja odpadów (kartony, folie, zbędne opakowania 

ochronne po dostawie), czy po stronie wykonawcy czy zamawiającego? 

Odpowiedź:  

Utylizacja odpadów należy do Wykonawcy. 

5. Na ile pięter zamawiający wymaga wniesienia? ( proszę podać najwyższą kondygna-

cję) 

Odpowiedź; Klub Malucha mieści się na poziomie budynku, i nie zachodzi potrzeba 

wnoszenia wyposażenia na piętro. 

6. Czy podczas realizacji umowy, będzie równolegle trwać budowa placówki, do której 

należy dostarczyć wyposażenie? bądź występują w niej prace remontowe? 

Jeżeli tak, proszę o określenie: NIE.  Proces inwestycyjny został  zakończony. 

- czy jest wykończona podłoga (w komunikacji do i w samych pomieszczeniach doce-

lowych) – wykładzina, panele itd., które pozwolą na montaż mebli bez konieczności 

późniejszego przestawiania mebli? 

Odpowiedź: TAK 

- czy konstrukcja ścian pozwala na bezpieczne przymocowanie do nich mebli, aplikacji 

i innych urządzeń, zgodnie z instrukcją montażu? 

Odpowiedź: TAK 

- czy są wykończone, suche pomalowane ściany, aby była możliwość przymocowanie 

do nich mebli, aplikacji i innych urządzeń, zgodnie z instrukcją montażu? 

Odpowiedź: TAK 

- czy są zabezpieczone punkty poboru instalacji elektrycznej? 

Odpowiedź: TAK 



- czy jest dostęp do energii elektrycznej na cele montaż? 

Odpowiedź: TAK 

- czy zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji umowy, z uwagi na powyższe 

występujące trudności i brak możliwość realizacji umowy w wyznaczonym terminie? 

Odpowiedź : NIE 

7. Czy w odniesieniu do pozycji 22. (Sala dzienna) Zamawiający zaakceptuje krzesło w 

rozmiarze 6? Rozmiar 6 jest przeznaczony dla osób o przedziale wzrostowym 159-188 

cm.   

  Odpowiedź: TAK 

8. Czy w odniesieniu do pozycji 3. (Zaplecze kuchenne i zmywalnia) Zamawiający ocze-

kuje zlewu na stelażu? Jest to istotny element przy prawidłowej wycenie produktu, 

gdyż stelaż znacząco wpływa na jego wartość.  

Odpowiedź :  Zamawiający nie wymaga  Stelażu . Zlew nakładany na szafkę. 

9. Czy w odniesieniu do pozycji 1. (Pomieszczeni socjalne) Zamawiający zaakceptuje stół 

o średnicy 50 cm? Stolik będzie spełniał opisane wartości funkcjonalne oraz jako-

ściowe.  

Odpowiedź: TAK 

10. Czy w odniesieniu do pozycji 1. (Pomieszczeni gospodarcze) Zamawiający zaakceptuje 

Szafę o parametrach: Szafa BHP o stabilnej konstrukcji wykonana jest z blachy stalo-

wej pokrytej farbą proszkową. Drzwi dwuskrzydłowe, wyposażone w wywietrzniki 

oraz miejsce na identyfikator, zamykane zamkiem kluczowym z trzypunktowym ryglo-

waniem. W lewej części znajdują się 4 półki, w prawej drążek na ubrania oraz uchwyt 

na narzędzia do sprzątania. Szafa gospodarcza ma wydzieloną komorę w kształcie li-

tery ”L” i jedną komorę skrytkową o wym. 26 x 29 x 49 cm i trzy komory skrytkowe o 

wym. 33 x 29 x 49 cm. Wysokość przestrzeni pod półkami 47,5 cm • wym. 60 x 49 x 

180 cm 

Odpowiedź: TAK 

 

Niniejsze wyjaśnienie jest integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia dla 

przedmiotowego postępowania i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 

udzielenie zamówienia. 
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